
新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、各店舗の対応状況のご案内 

【紀の川打田店】（2020/5/8） 

【お客様各位】 

営業再開のお知らせ。 

日頃より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染拡大防止の為４月７日より店舗の営業を自粛させていただきました。営業自粛につ

きましてはお客様に大変ご不便とご迷惑をお掛けしたことを心よりお詫び申し上げますと共に、多くのお客様からご理解賜りましたことに深く感謝申し上げます。  

 

ガラスコーティングは、5 月いっぱい休業いたします。 

 

ガラスコーティング以外の店舗営業は、こちらをご覧くださいませ。➡ https://www.facebook.com/lucere.beauty 

今後もお客様・従業員の健康を第一と考え、サロン運営をしてまいりますのでご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

コーティングスミス紀の川打田店 

 

【堺東駅前店】（2020/4/9） 

FUSION STYLE では、５月６日までの非常事態宣言期間中の対応として以下の通りと致します。 

諸事情により緊急の必要がある方や、またコロナによる支援活動をされている方もいらっしゃいますので、弊社ではコロナ予防対策をしっかりとした上で、一部営業とさ

せていただきます。 

 

◆コーティングスミス（スマホ・小物等コーティング） 

 前日までの申し込みによる、完全予約制と致します。 

 尚、ご予約可能時間につきましては、平日は１３時～１８時、土日は１０時～１８時と短縮させて頂きます。 

（コロナ支援としまして、期間中のご予約分につきましてはスマホのみですが、片面施工価格にて両面施工をさせていただきます。） 

 

【浅草店】（2020/4/14） 

浅草店では、5 月 6 日までは店舗休業致します。 

郵送でのコーティングは承っております。 

詳しくはコチラの公式 LINE にてお問い合わせください！ 

https://lin.ee/5Cd1nNZ 

 

【アクロスモール泉北店】（2020/5/7） 

RAKIA’(アクロスモール泉北店) からのお知らせ 

大阪府営業自粛要請対象業種にて、まだお店が再開出来ない次第となっております。 

お客様には大変ご迷惑お掛けしていますが、ご理解の程宜しくお願い致します m(_ _)m 

今後、大阪府からの要請に準じて臨機応変に対応していこうと思っていますので宜しくお願い致します。 

また、こちらから現況をお知らせします(*^-^*) 

いつも、ありがとうございます 

 

【姫路駅前店】（2020/4/22） 

ただ今、営業自粛要請を受け５月６日（水）まで完全予約のみで対応させていただいております。 

予約対応時間は 11:00〜18:00 まででお願いします。 

 

【京橋駅前店】（2020/4/30） 

4/14〜5/6 まで、休業しております。 

 

https://www.facebook.com/lucere.beauty
https://lin.ee/5Cd1nNZ

